ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127

TERCEIRO ADITIVO Nº 003/2025

AO CONTRATO Nº 152/2022

O Secretario Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo
Aditivo de Prazo ao Contrato nº 152/2022: Processo Administrativo nº 036/2022. Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA PARA DIGITALIZAÇÃO, INDEXAÇÃO E
GRAVAÇÃO EM MÍDIA ÓTICA DE DOCUMENTOS QUE FAZEM PARTE DA PRESTAÇÃO DE
CONTAS MENSAIS, ANUAIS, LICITAÇÕES, CONVÊNIO, PROGRAMAS, LEGISLAÇÕES E ATOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL COM CERTIFICAÇÃO ICP - BRASIL, PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ/BA. CONTRATADO:
ANDRADE CONSULTORIA CONTABIL LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 22.929.980/0001-44. Data:
21/01/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor global: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). VICTOR
CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario Municipal de Finanças.